
1 
 

Nr. ________Prot                                                                                                        Berat, me 23.09.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 23.09.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“Griald” shpk, me NIPT:  J68117216C, Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. 

Pasurie 51/62, Kukës 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 58771-08-21-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]  

- “Zhvillimi Rrjetit TU me kabell ABC, sistemim kabinash ne Fiderin Nr.5/6KV N/ST Plasmas 

110/35/6KV”, 

-  afati 114 ditë nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit 

- sasite sipas preventivit bashkelidhur ne sistem 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  22/08/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 46 

datë 25 Gusht 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Griald” shpk                                                                         NIPT:  J68117216C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 89,656,094 (Tetedhjete e nente milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije e 

nentedhjete e kater)  Lekë pa TVSH 

                                                          (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ BE – IS”  shpk                                                                           NIPT: K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 91, 760, 108. 45 ( Nentedhjete e nje milion e shtateqind e gjashte dhjete mije e njeqind e 

tete pike dyzete e pese) Lekë pa TVSH 
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                                                             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “BE – IS”  shpk                                                  NIPT: K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “BE – IS”  shpk nuk ka paraqitur dokumentat si me poshte: 

1. Nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, (DST- Shtojca 7 pika 2/a) 

2. Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes (DST- Shtojca 7 pika 2/b) 

3. Nuk ka paraqitur Vertetim Xhiro 3 viteve te fundit (DST- Shtojca 7 pika 2.2.1) 

4. Nuk ka paraqitur Bilancet Vjetore 2022-2023-2024 (DST- Shtojca 7 pika 2.2.2) 

5. Nuk ka paraqitur Pune te ngjashme  (DST- Shtojca 7 pika 2.3.1) 

6. Nuk ka paraqitur Licencat perkatese . (DST- Shtojca 7 pika 2.3.2) 

7. Nuk ka paraqitur Bilancet Vjetore 2022-2023-2024 (DST- Shtojca 7 pika 2.2.2) 

8. Nuk ka paraqitur Certifikatat e cilesise ISO  (DST- Shtojca 7 pika 2.3.3) 

9. Nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi dhe test-raportet e fabrikes (DST-Shtojca 7 pika 2.3.9) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Griald” shpk, me NIPT:  J68117216C, 

Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Kukës, se oferta e 
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paraqitur me vlerë totale prej 89,656,094 (Tetedhjete e nente milion e gjashteqind e pesedhjete e 

gjashte mije e nentedhjete e kater)  Lekë pa TVSH  /  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


